

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-006
Stavba: Oprava kontejnerových přístřešků v ul. Erno Košťála před čp.957-958

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Služby města Pardubic a.s.

IČ: 25262572
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 171 117,27
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 171 117,27	245 934,63
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 417 051,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mgr.
Vítězslav
Štěpánek

Digitálně podepsal
Mgr. Vítězslav
Štěpánek
Datum: 2025.06.18
12:46:50 +02'00'

Mgr. Klára
Sýkorová

Digitálně podepsal
Mgr. Klára Sýkorová
Datum: 2025.06.18
13:47:50 +02'00'

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025-006

Stavba:Oprava kontejnerových přístřešků v ul. Erno Košťála před čp.957-958

Místo:

Datum:27. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:Služby města Pardubic a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 171 117,27	1 417 051,90
2025-006/1	Oprava kontejnerových přístřešků v ul. Erno Košťála před čp.957-958	1 171 117,27	1 417 051,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava kontejnerových přístřešků v ul. Erno Košťála před čp.957-958
Objekt:
2025-006/1 - Oprava kontejnerových přístřešků v ul. Erno Košťála před
čp.957-958

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Služby města Pardubic a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Tomáš Jelínek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 25262572
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 171 117,27	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 171 117,27 0,00	21,00% 12,00%	245 934,63 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 417 051,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mgr.
Vítězslav
Štěpánek

Digitálně podepsal Mgr. Vítězslav Štěpánek
Datum: 2025.06.18 12:04:42 +02'00'

Mgr. Klára
Sýkorová

Digitálně podepsal Mgr. Klára Sýkorová
Datum: 2025.06.18 13:48:09 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kontejnerových přístřešků v ul. Erno Košťála před čp.957-958
Objekt: 2025-006/1 - Oprava kontejnerových přístřešků v ul. Erno Košťála před čp.957-958

Místo: Datum: 27. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel: Tomáš Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 171 117,27
D1 - KONTEJNEROVÁ STÁNÍ PARDUBICE		26 784,00
HSV - Práce a dodávky HSV		1 124 333,27
1 - Zemní práce		183 923,22
2 - Zakládání		90 459,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce		261 053,00
4 - Vodorovné konstrukce		227 867,90
5 - Komunikace pozemní		177 820,95
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		100 749,14
997 - Přesun sutě		72 985,22
998 - Přesun hmot		9 473,94
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		20 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		6 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kontejnerových přístřešků v ul. Erno Košťála před čp.957-958

Objekt:

2025-006/1 - Oprava kontejnerových přístřešků v ul. Erno Košťála před čp.957-958

Místo:

Datum: 27. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s.

Zpracovatel: Tomáš Jelínek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 171 117,27

D	D1	KONTEJNEROVÁ STÁNÍ PARDUBICE				26 784,00	
36	K	Pol17	výztuž nadzákladového zdiva betonářskou ocelí R10 10 505	t	0,312	54 000,00	16 848,00
34	K	Pol7	výztuž základového zdiva betonářskou ocelí R10 10 505	t	0,184	54 000,00	9 936,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 124 333,27

D	1	Zemní práce				183 923,22	
1	K	1 D 001	Nákup a dovoz zeminy vhodné na zahumusování ploch	t	5,712	600,00	3 427,20
2	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	119,600	445,00	53 222,00
3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm	m2	47,600	118,00	5 616,80
43	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	13,600	89,00	1 210,40
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	34,000	118,00	4 012,00
5	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	34,740	450,00	15 633,00
40	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	9,800	610,00	5 978,00
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,540	310,00	13 807,40
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	668,100	22,00	14 698,20
8	K	180405114	Založení trávníku výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22,400	93,40	2 092,16
9	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,855	350,00	299,25
10	K	182301133	Rozprostření ornice ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	22,400	55,00	1 232,00
11	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,097	3 400,00	47 929,80
12	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy kód odpadu 170 504	t	75,718	195,00	14 765,01

D	2	Zakládání				90 459,90	
13	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	99,600	19,00	1 892,40
61	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	36,750	2 410,00	88 567,50

D	3	Svislé a kompletní konstrukce				261 053,00	
53	K	311113212	Nadzákladová zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu	m2	68,800	3 255,00	223 944,00
54	K	348272513	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	43,000	863,00	37 109,00

D	4	Vodorovné konstrukce				227 867,90	
55	K	441171111	Montáž ocelových kcí zastřešení vazníky nebo krovy hmotnosti prvku do 30 kg/m dl do 12 m	t	2,216	17 620,00	39 045,92
56	M	441v1	V1- příhradový ocelový vazník dodávka včetně konečné povrch. úpravy a zavětrování	kg	2 216,000	58,00	128 528,00
57	K	444171111	Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m	m2	87,690	393,00	34 462,17
59	M	15485100	plech trapézový TR 40/160 tl. 0,63 mm	m2	90,321	286,00	25 831,81

D	5	Komunikace pozemní				177 820,95	
14	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm frakce 0-32	m2	99,600	197,00	19 621,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	564831111,1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm frakce 32-63	m2	99,600	205,00	20 418,00
16	K	564831112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (kladecí vrstva)	m2	99,600	105,00	10 458,00
45	K	567124112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 150 mm	m2	15,250	681,00	10 385,25
42	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	14,000	634,00	8 876,00
44	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1 kg/m2	m2	30,500	27,30	832,65
17	K	577144121.1	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	30,500	870,00	26 535,00
18	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	99,600	332,00	33 067,20
19	M	BET.K06C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	96,400	372,00	35 860,80
46	M	BET.K06N01	BEST-KLASIKO PRO NEVIDOMÉ/6CM červená	m2	3,200	638,00	2 041,60
62	M	283230430	D+M fólie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA N 1 x 20 m (bez ukončovací lišty)	m2	49,000	89,00	4 361,00
63	M	283231010	fólie PE hydroizolační PENEFOIL 750, š. 1,4 m, tl. 1,0 mm	m2	10,750	213,00	2 289,75
64	K	711141559	provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	10,750	286,00	3 074,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 100 749,14

20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	63,000	315,00	19 845,00
21	M	592174890	obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	kus	63,000	235,00	14 805,00
30	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	49,800	280,00	13 944,00
31	M	DTN.24111	obrubník betonový chodníkový Standard 100x8x25cm	kus	51,294	194,47	9 975,14
22	K	919122132	Těsnění spár záhlavkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	61,000	180,00	10 980,00
23	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	12,000	185,00	2 220,00
47	K	962023490	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného	m3	6,000	4 830,00	28 980,00

D 997 Přesun sutě 72 985,22

24	K	997221561	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	67,452	325,00	21 921,90
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 011,780	22,00	22 259,16
26	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	67,452	220,00	14 839,44
27	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	62,216	195,00	12 132,12
28	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	5,236	350,00	1 832,60

D 998 Přesun hmot 9 473,94

29	K	998223011.1	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	54,750	173,04	9 473,94
----	---	-------------	---	---	--------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

48	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
----	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

49	K	030001000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
50	K	030001000.1	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00

51	K	040001000	Koordinační a inženýrská činnost	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
52	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00